

# ÅRSREDOVISNING

för

## AR Service Skåne AB

Org.nr. 556941-2918

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Ausra Raiziene, Styrelseledamot  
2026-02-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder städ- och byggtjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Klippans kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då en del kunder har jobbat hemifrån, pga pandemin, och vissa kunder är äldre så har omsättningen under året minskat, dock har behovet av renoveringar ökat så omsättningen är i stort sett oförändrad med fg år.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 396 963	1 455 932	1 624 651	1 415 191
Resultat efter finansiella poster	102 802	163 671	86 065	47 885
Soliditet (%)	49,55	44,80	39,95	39,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	12 341	130 211	192 552
Utdelning		-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning		130 211	-130 211	0
Årets resultat			81 747	81 747
Belopp vid årets utgång	50 000	92 552	81 747	224 299

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	92 552
Årets resultat	81 747
	<hr/>
	174 299

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	24 299
	<hr/>
	174 299

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**AR Service Skåne AB**

Org.nr. 556941-2918

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-09-01 2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 2024-08-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 396 963	1 455 932
Övriga rörelseintäkter		<u>830</u>	<u>1 692</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 397 793</b>	<b>1 457 624</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		5 449	-1 871
Övriga externa kostnader		-493 975	-434 011
Personalkostnader	2	<u>-806 997</u>	<u>-859 303</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 295 523</b>	<b>-1 295 185</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>102 270</b>	<b>162 439</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		592	1 305
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-60</u>	<u>-73</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>532</b>	<b>1 232</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>102 802</b>	<b>163 671</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>102 802</b>	<b>163 671</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 055	-33 460
<b>Årets resultat</b>		<b><u>81 747</u></b>	<b><u>130 211</u></b>

**AR Service Skåne AB**

Org.nr. 556941-2918

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		41 344	35 455
Övriga fordringar		57 956	44 129
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>86 092</u>	<u>53 325</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		185 392	132 909
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>267 265</u>	<u>296 862</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		267 265	296 862
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		452 657	429 771
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		452 657	429 771
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		92 553	12 342
Årets resultat		<u>81 747</u>	<u>130 211</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		174 300	142 553
<b>Summa eget kapital</b>		224 300	192 553
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		77 978	78 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>150 379</u>	<u>158 380</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		228 357	237 218
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		452 657	429 771

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

### Noter till resultaträkningen

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-20

*Ausra Raiziene*

Ausra Raiziene

2026-01-21